
REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 4 Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas pilsēta 07:30,57

2 2 Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas pilsēta 07:31,86

3 6 Filips BAUMLERS, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:04,97

4 1 Valters BURTNIEKS, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:08,41

5 5 Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas pilsēta 08:10,87

DNS 3 Danils PRIJMAKA, 2002/ Jūrmalas pilsēta 00:00,00

1 6 Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ Jūrmalas pilsēta 07:33,42

2 3 Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas pilsēta 07:38,30

3 5 Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas pilsēta 07:40,15

4 2 Viktors KONIŠEVS, 2001/ Jēkabpils novads 08:03,76

5 1 Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta 08:30,65

DNS 4 Jurģis SILIŅŠ, 2000/ Jūrmalas pilsēta 00:00,00

1 5 Artis PASTARS, 1999/ Jūrmalas pilsēta 07:16,77

2 3 Andrievs SESTULIS, 2000/ Babīte novads 07:21,68

3 2 Niks LEITIS, 1999/ Jelgavas pilsēta 07:50,25

4 6 Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta 09:13,84

5 4 Niks KOZLOVSKIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta 09:31,00

DNS 1 Roberts ZANDMANIS, 2000/ Jūrmalas pilsēta 00:00,00

1 1 Ints SAMANOVIČS, 2000/ Ogres novads 07:20,68

2 5 Kaspars  Sebastians TIŠKUS, 2000/ Priekules novads 07:35,59

3 2 Renārs KARRO, 1999/ Apes novads 07:47,38

4 4 Lauris Linards SILS, 2001/ Tukuma novads 07:58,14

5 3 Artis ZUNDURS, 2001/ Jelgavas pilsēta 08:33,36

1 1 Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ Jūrmalas pilsēta 07:35,63

2 2 Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas pilsēta 07:37,48

3 3 Hugo LIPKO, 2001/ Jūrmalas pilsēta 08:05,44

4 5 Igo GRUNDĀNS, 2002/ Jūrmalas pilsēta 08:21,49

5 4 Kristofers GRĪSLIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta 08:47,57

1 4 Toms PENCIS, 1999/ Ogres novads 07:44,39

2 3 Jēkabs GRONSKIS, 2000/ Jelgavas pilsēta 07:48,59

3 2 Renārs MIHAILOVS, 2001/ Tukuma novads 07:54,30

4 1 Andrejs KORSUNS, 2001/ Jūrmalas pilsēta 08:23,60

5 5 Kristaps FREIBERGS, 2001/ Babīte novads 08:29,81

1 1 Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ Jūrmalas pilsēta 08:43,76

2 2 Līva Karīna SPIĢĒNA, 2001/ Jūrmalas pilsēta 08:56,27

3 3 Sanija STRAZDIŅA, 2001/ Jūrmalas pilsēta 09:08,44

4 4 Magda BUŠA, 2002/ Jūrmalas pilsēta 09:24,77

2000 M M1x H4

W W1x H1

05. brauciens 2000 M M1x H5

2017.gada 07.jūlijs

01. brauciens 2000 M M1x H1

02. brauciens 2000 M M1x H2

03. brauciens 2000 M M1x H3

04. brauciens

2000

06. brauciens 2000 M M1x H6

Priekšbrauciena pirmā vieta atlasās uz FA finālu, pārējie pēc laika atlasās uz FB, FC, FD, FE fināliem.

07. brauciens

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 1 no 8
08.07.2017

11:37



REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 3 Anna Rēzija LĪNE, 2000/ Rīgas pilsēta 08:18,98

2 2 Violeta LEVINOKA, 2001/ Dobeles novads 08:26,14

3 1 Nansija LIEPIŅA, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:38,09

4 4 Olga KUBIŠKINA, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:44,08

1 1
Evita FRANSĶEVIČA, 2002/ Daugavpils pilsēta

Diana BULAŠA, 2001/ Daugavpils pilsēta
07:58,91

2 2
Līga PARFENA, 2001/ Daugavpils pilsēta

Tatjana GRIGORJEVA, 1999/ Daugavpils pilsēta
08:14,47

1 3
Jevģenijs BOBIĻEVS, 2001/ Daugavpils pilsēta

Rovoams GAVRILOVS, 2000/ Daugavpils pilsēta
07:04,55

2 2
Egīls KUKŠA, 2001/ Tukuma novads

Romeo MEDNIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
07:25,85

3 1
Rostislavs BELOVS, 2000/ Daugavpils pilsēta

Artūrs ŠKUTĀNS, 1999/ Daugavpils pilsēta
07:32,15

4 4
Haralds LIEPIŅŠ, 1999/ Ogres novads

Raivo GAIGALS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
07:52,07

1 2 Artis ZUNDURS, 2001/ Jelgavas pilsēta 08:27,32

2 4 Kristaps FREIBERGS, 2001/ Babīte novads 08:28,41

3 3 Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta 08:46,37

4 5 Kristofers GRĪSLIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta 09:00,39

5 6 Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta 09:34,91

6 1 Niks KOZLOVSKIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta 09:35,55

1 4 Filips BAUMLERS, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:00,77

2 3 Hugo LIPKO, 2001/ Jūrmalas pilsēta 08:05,54

3 2 Valters BURTNIEKS, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:14,50

4 1 Igo GRUNDĀNS, 2002/ Jūrmalas pilsēta 08:22,36

5 5 Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas pilsēta 08:22,86

6 6 Andrejs KORSUNS, 2001/ Jūrmalas pilsēta 08:46,79

1 4 Jēkabs GRONSKIS, 2000/ Jelgavas pilsēta 07:48,52

2 3 Renārs KARRO, 1999/ Apes novads 07:48,85

3 2 Renārs MIHAILOVS, 2001/ Tukuma novads 07:58,26

4 5 Niks LEITIS, 1999/ Jelgavas pilsēta 08:00,06

5 6 Lauris Linards SILS, 2001/ Tukuma novads 08:12,69

6 1 Viktors KONIŠEVS, 2001/ Jēkabpils novads 08:15,31

1 4 Andrievs SESTULIS, 2000/ Babīte novads 07:30,54

2 3 Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas pilsēta 07:32,66

3 1 Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas pilsēta 07:35,57

4 2 Kaspars  Sebastians TIŠKUS, 2000/ Priekules novads 07:38,25

5 6 Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas pilsēta 07:57,93

6 5 Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas pilsēta 08:02,34

15. brauciens

08. brauciens 2000 W W1x H2

14. brauciens 2000 M M1x FC

Priekšbrauciena pirmā vieta atlasās uz FA finālu, pārējie pēc laika atlasās uz FA, FB fināliem.

10. brauciens 2000 M M2- FA

09. brauciens 2000 W W2- FA

13. brauciens 2000 M M1x FD

12. brauciens 2000 M M1x FE

2000 M M1x FB

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 2 no 8
08.07.2017

11:37



REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 5 Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas pilsēta 07:10,44

2 4 Ints SAMANOVIČS, 2000/ Ogres novads 07:12,84

3 3 Artis PASTARS, 1999/ Jūrmalas pilsēta 07:17,24

4 2 Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ Jūrmalas pilsēta 07:19,69

5 1 Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ Jūrmalas pilsēta 07:36,82

6 6 Toms PENCIS, 1999/ Ogres novads 07:38,31

1 3 Sanija STRAZDIŅA, 2001/ Jūrmalas pilsēta 09:24,10

2 4 Magda BUŠA, 2002/ Jūrmalas pilsēta 09:45,65

1 3 Anna Rēzija LĪNE, 2000/ Rīgas pilsēta 08:06,16

2 2 Violeta LEVINOKA, 2001/ Dobeles novads 08:26,66

3 5 Nansija LIEPIŅA, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:42,09

4 6 Olga KUBIŠKINA, 2000/ Jūrmalas pilsēta 08:51,32

5 4 Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ Jūrmalas pilsēta 08:57,36

6 1 Līva Karīna SPIĢĒNA, 2001/ Jūrmalas pilsēta 09:46,16

1 5

Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas pilsēta

Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas pilsēta

Jēkabs GRONSKIS, 2000/ Jelgavas pilsēta

Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas pilsēta

01:42,48

2 4

Saulvedis SERŽANTS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Jorens ŽEIERS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ Jūrmalas pilsēta

01:44,12

3 2

Igo GRUNDĀNS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Andrejs KORSUNS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Niks KOZLOVSKIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

01:46,51

4 3

Kārlis STARKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Valters BURTNIEKS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Haralds LIEPIŅŠ, 1999/ Ogres  novads

Kristofers GRĪSLIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

01:47,02

5 1

Toms PENCIS, 1999/ Ogres novads

Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ Jūrmalas pilsēta

Ints SAMANOVIČS, 2000/ Ogres novads

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ Jūrmalas pilsēta

01:58,49

16. brauciens 2000 M M1x FA

18. brauciens 2000 W W1x FA

17. brauciens 2000 W W1x FB

19. brauciens 500 M M4x H1

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 3 no 8
08.07.2017

11:37



REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 2

Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas pilsēta

Niks LEITIS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas pilsēta

01:38,02

2 3

Raivo GAIGALS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Filips BAUMLERS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Renārs KARRO, 1999/ Apes novads

Artis PASTARS, 1999/ Jūrmalas pilsēta

01:40,00

3 4

Andrievs SESTULIS, 2000/ Babīte novads

Hugo LIPKO, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Kristaps FREIBERGS, 2001/ Babīte novads

01:42,95

4 1

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Valters DIRNĒNS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Reinis FELDS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Elvis PĀVULS, 2001/ Babīte novads

01:56,25

1 3

Jevģenijs BOBIĻEVS, 2001/ Daugavpils pilsēta

Rovoams GAVRILOVS, 2000/ Daugavpils pilsēta

Jevģenijs SIMANOVIČS, 1999/ Daugavpils pilsēta

Artūrs ŠKUTĀNS, 1999/ Daugavpils pilsēta

01:39,59

2 2

Egīls KUKŠA, 2001/ Tukuma novads

Renārs MIHAILOVS, 2001/ Tukuma novads

Lauris Linards SILS, 2001/ Tukuma novads

Romeo MEDNIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

01:43,09

3 1

Deniss PARFENS, 2000/ Daugavpils pilsēta

Jevģenijs IVANOVS, 2000/ Daugavpils pilsēta

Artūrs TROJĀNS, 2001/ Daugavpils pilsēta

Rostislavs BELOVS, 2000/ Daugavpils pilsēta

01:50,61

1 1

Anna Rēzija LĪNE, 2000/ Rīgas pilsēta

Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ Jūrmalas pilsēta

Līva Karīna SPIĢĒNA, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Magda BUŠA, 2002/ Jūrmalas pilsēta

01:50,40

2 2

Olga KUBIŠKINA, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Sanija STRAZDIŅA, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Maruta MIČULE, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Nansija LIEPIŅA, 2000/ Jūrmalas pilsēta

01:58,32

FA

22. brauciens 500 W W4x FA

20. brauciens 500 M M4x H2

21. brauciens 500 M M4-

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 4 no 8
08.07.2017

11:37



REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 4

Kārlis STARKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Valters BURTNIEKS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Haralds LIEPIŅŠ, 1999/ Ogres  novads

Kristofers GRĪSLIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

01:50,65

2 3

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Valters DIRNĒNS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Reinis FELDS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Elvis PĀVULS, 2001/ Babīte novads

01:50,96

DNS 2

Toms PENCIS, 1999/ Ogres novads

Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ Jūrmalas pilsēta

Ints SAMANOVIČS, 2000/ Ogres novads

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ Jūrmalas pilsēta

00:00,00

1 4

Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas pilsēta

Niks LEITIS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas pilsēta

01:35,89

2 5

Raivo GAIGALS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Filips BAUMLERS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Renārs KARRO, 1999/ Apes novads

Artis PASTARS, 1999/ Jūrmalas pilsēta

01:38,87

3 3

Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas pilsēta

Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas pilsēta

Jēkabs GRONSKIS, 2000/ Jelgavas pilsēta

Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas pilsēta

01:41,52

4 2

Andrievs SESTULIS, 2000/ Babīte novads

Hugo LIPKO, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Kristaps FREIBERGS, 2001/ Babīte novads

01:43,94

5 6

Igo GRUNDĀNS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Andrejs KORSUNS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Niks KOZLOVSKIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

01:47,31

6 1

Saulvedis SERŽANTS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Jorens ŽEIERS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ Jūrmalas pilsēta

01:51,30

H - priekšbrauciens

F - Fināli; FA 1.-6.vieta; FB - 7.-12.vieta; FC - 13.-18.vieta; FD - 14.-20.vieta; FE - 21.-27.vieta.

24. brauciens 500 M M4x FA

23. brauciens 500 M M4x FB

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 5 no 8
08.07.2017

11:37



REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 6
Ints SAMANOVIČS, 2000/ Ogres novads

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ Jūrmalas pilsēta
03:13,26

2 3
Lauris Linards SILS, 2001/ Tukuma novads

Renārs MIHAILOVS, 2001/ Tukuma novads
03:20,70

3 5
Niks LEITIS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Jēkabs GRONSKIS, 2000/ Jelgavas pilsēta
03:22,29

4 4
Filips BAUMLERS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Kaspars Sebastians TIŠKUS, 2000/ Priekules novads
03:23,32

5 2
Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas pilsēta

Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas pilsēta
03:29,17

6 1
Kārlis STARKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Saulvedis SERŽANTS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
04:01,76

1 5
Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas pilsēta
03:11,21

2 1
Toms PENCIS, 1999/ Ogres novads

Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ Jūrmalas pilsēta
03:12,84

3 2
Valters BURTNIEKS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Vikrtors KONIŠEVS, 2000/ Jēkabpils novads
03:36,13

4 4
Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Kristaps FREIBERGS, 2001/ Babīte novads
03:41,53

5 3
Jorens ŽEIERS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Kristofers GRĪSLIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:42,67

1 4
Renārs KARRO, 1999/ Apes novads

Artis PASTARS, 1999/ Jūrmalas pilsēta
03:16,24

2 2
Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas pilsēta

Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas pilsēta
03:18,24

3 6
Haralds LIEPIŅŠ, 1999/ Ogres novads

Raivo GAIGALS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:22,17

4 5
Andrievs SESTULIS, 2000/ Babīte novads

Hugo LIPKO, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:22,87

5 1
Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:38,94

6 3
Igo GRUNDĀNS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta
03:44,27

1 1
Evita FRANSĶEVIČA, 2002/ Daugavpils pilsēta

Diana BULAŠA, 2001/ Daugavpils pilsēta
03:49,83

2 3
Līga PARFENA, 2001/ Daugavpils pilsēta

Tatjana GRIGORJEVA, 1999/ Daugavpils pilsēta
03:56,43

3 2
Līva Karīna SPIĢĒNA, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Magda BUŠA, 2002/ Jūrmalas pilsēta
04:14,65

2017.gada 08.jūlijs

 2.diena

25. brauciens 1000 M M2x H1

26. brauciens 1000 M M2x H2

27. brauciens 1000 M M2x H3

Priekšbrauciena pirmā vieta atlasās uz FA finālu, pārējie pēc laika atlasās uz FA, FB, FC fināliem.

28. brauciens 1000 W W2 - FA

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 6 no 8
08.07.2017

11:37



REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 1
Anna Rēzija LĪNE, 2000/ Rīgas pilsēta

Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ Jūrmalas pilsēta
03:38,06

2 2
Violeta LEVINOKA, 2001/ Dobeles novads

Nansija LIEPIŅA, 2000/ Jūrmalas pilsēta
03:41,40

3 3
Sanija STRAZDIŅA, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Olga KUBIŠKINA, 2000/ Jūrmalas pilsēta
03:54,95

1 1
Jevģenijs BOBIĻEVS, 2001/ Daugavpils pilsēta

Rovoams GAVRILOVS, 2000/ Daugavpils pilsēta
03:22,63

2 2
Egīls KUKŠA, 2001/ Tukuma novads

Romeo MEDNIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:29,72

3 4
Rostislavs BELOVS, 2000/ Daugavpils pilsēta

Artūrs ŠKUTĀNS, 1999/ Daugavpils pilsēta
03:42,00

4 3
Andrejs KORSUNS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Niks KOZLOVSKIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta
04:03,15

1 3
Reinis MUIŽNIEKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:41,33

2 2
Igo GRUNDĀNS, 2002/ Jūrmalas pilsēta

Ralfijs SVILO-RUDZĪTIS, 2002/ Jūrmalas pilsēta
03:43,97

3 5
Jorens ŽEIERS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Kristofers GRĪSLIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:45,75

4 4
Klāvs BARKOVSKIS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Kristaps FREIBERGS, 2001/ Babīte novads
03:46,01

5 1
Kārlis STARKS, 2001/ Jūrmalas pilsēta

Saulvedis SERŽANTS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:58,27

1 3
Niks LEITIS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Jēkabs GRONSKIS, 2000/ Jelgavas pilsēta
03:23,29

2 2
Andrievs SESTULIS, 2000/ Babīte novads

Hugo LIPKO, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:23,63

3 4
Haralds LIEPIŅŠ, 1999/ Ogres novads

Raivo GAIGALS, 2001/ Jūrmalas pilsēta
03:25,52

4 5
Filips BAUMLERS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Kaspars Sebastians TIŠKUS, 2000/ Priekules novads
03:30,18

5 6
Jānis VEDĻA, 1999/ Jelgavas pilsēta

Mārcis IZKALNS, 2002/ Jelgavas pilsēta
03:32,35

6 1
Valters BURTNIEKS, 2000/ Jūrmalas pilsēta

Vikrtors KONIŠEVS, 2000/ Jēkabpils novads
03:43,71

29. brauciens 1000 W W2x FA

30. brauciens 1000 M M2 - FA

31. brauciens 1000 M M2x FC

32. brauciens 1000 M M2x FB

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 7 no 8
08.07.2017

11:37



REZULTĀTI
Jūrmala, 2017.gada 07.-09. jūlijs

Brauciens Dist. Dzim.
Laivu 

klase
Heat Vieta Ceļš Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Novads Rezultāts

1 3
Ints SAMANOVIČS, 2000/ Ogres novads

Oskars Ansis RUĢELIS, 1999/ Jūrmalas pilsēta
03:06,12

2 4
Jānis TIMBORS, 1999/ Jelgavas pilsēta

Kārlis OZOLIŅŠ, 1999/ Jelgavas pilsēta
03:09,11

3 2
Toms PENCIS, 1999/ Ogres novads

Pēteris GOLMEISTERS, 1999/ Jūrmalas pilsēta
03:12,95

4 5
Renārs KARRO, 1999/ Apes novads

Artis PASTARS, 1999/ Jūrmalas pilsēta
03:17,24

5 1
Lauris Linards SILS, 2001/ Tukuma novads

Renārs MIHAILOVS, 2001/ Tukuma novads
03:20,80

6 6
Ņikita SAMSONOVS, 2000/ Jelgavas pilsēta

Oskars DERVINS, 2000/ Jelgavas pilsēta
03:21,31

H - priekšbrauciens

F - Fināli; FA 1.-6.vieta; FB - 7.-12.vieta; FC - 13.-18.vieta.

33. brauciens 1000 M M2x FA

LJO 2017

Airēšanas sacensību galvenā tienese

Ieva Lapsa 8 no 8
08.07.2017

11:37


